
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek SIGMUND 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Analýza disponibilních sil a prostředků obcí v regionu ORP 

pro odstraňování následků živelních událostí. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Radek Sigmund zpracoval a předložil k obhajobě bakalářskou práci na zvolené téma 

„Analýza disponibilních sil a prostředků obcí v regionu ORP pro odstraňování následků 

živelních událostí“. Práce je zpracována velmi kvalitně a splňuje po formální stránce všechny 

požadavky, které jsou kladené na bakalářské práce. Bakalářská práce je předložena v rozsahu 

82 stran textu s 5 přílohami. Obsahuje 15 tabulek a 7 obrázků. Student prokázal při 

zpracování práce samostatnost a iniciativu, dokázal proniknout do podstaty řešeného 

problému a předloženou prací prokazuje invenci a schopnost samostatně řešit zadaný problém 

na požadované odborné úrovni. Využíval konzultací s vedoucím práce a při zpracování práce 

zužitkoval teoretické znalosti získané při studiu, konzultacích a seznámení s dostupnými, 

relevantními zdroji informací. Předložená práce má výbornou úroveň a doporučuji jí 

k obhajobě.       



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  výborně (A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. května 2012 

      

         
       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


